Na základe žiadosti Klienta sa Banka zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve 

a vo Všeobecných úverových podmienkach OTP Banky Slovensko, a.s. pre neretailových 

klientov účinných odo dňa 01. júna 2016 (ďalej len „Podmienky“) poskytnúť v prospech 

Klienta krátkodobý Úver v sume 55 689,- €, slovom: päťdesiatpäťtisícšesťsto-

osemdesiatdeväť euro. 

2. Úver je poskytovaný na účel: splatenie aktuálneho zostatku dlhu Klienta (obce) 

vymáhaného exekúciou, oprávnený Slovenská republika – úrad vládneho auditu Bratislava, 

IČO: 50 086 821, Drieňová 34, Bratislava. 

3. Klient sa zaväzuje, že Úver použije na dohodnutý účel, že poskytnutý Úver Banke vráti,